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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 1A schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport
Studie- en schoolreizen

Cultuur en film
Drank

Laptop (Dell - Latitude 3340 2-in-1 incl. active pen 13,3" touch, 256GB SSD,

Intel® Core i5-1335U + service bepaald door school: huur via TRC)

Laptop (Dell - Latitude 3340 2-in-1 incl. active pen 13,3" touch, 256GB SSD,

Intel® Core i5-1335U + service bepaald door school: aankoop via TRC)

Laptop (Dell - Latitude 3340 2-in-1 incl. active pen 13,3" touch, 256GB SSD,

Intel® Core i5-1335U + service bepaald door school: aankoop elders)

6 cent per kopie (zwart/wit) (enkel voor moderne wetenschappen)
6 cent per kopie (zwart/wit) (enkel voor klassieke talen)
Cursussen (enkel voor moderne wetenschappen)

Cursussen (enkel voor klassieke talen)

Digitale algemene wereldatlas

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Onkosten beeld

Onkosten techniek

Extra onkosten techniek (enkel voor keuzevak techniek)
Kangoeroewedstrijd

Onkosten carnavalsfeest (frietjes)

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Onkosten toonmoment

Onkosten kunst & creatie (enkel voor keuzevak kunst & creatie)
Bookwidgets

Afsluitmoment einde schooljaar

Sportdag

Projecten natuur/ruimte/techniek

Dag van het keuzevak

Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen)

Onthaaldag

Voorstellingen, theater, auteurslezing
Middagrefter incl drank (plat water, melk en thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen

Diverse
Reizen

Schoolbenodigdheden

Boektoppers

Bijdrage oudervereniging
Skivakantie

Rapportmap

€ 14/maand

€ 979,00

prijs onbekend

€48,78
€52,44
€11,15
€ 30,71

€5,35

€6,45
€7,40

€0,50
€12,70
€7,00
€3,50
€295
€1,00
€5,50
€3,70
€2,90
€2,00
€25,00
€20,00
€32,00
€4,00
€25,00
€17,00

€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 650,00
€2,00
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De

eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden  Laptop (Dell - Latitude 3340 2-in-1 incl. active pen 13,3" touch, 256GB SSD, Intel® Core i5-
1335U + service bepaald door school: huur via TRC)

Laptop (Dell - Latitude 3340 2-in-1 incl. active pen 13,3" touch, 256GB SSD, Intel® Core i5-
1335U + service bepaald door school: aankoop via TRC)

Laptop (Dell - Latitude 3340 2-in-1 incl. active pen 13,3" touch, 256GB SSD, Intel® Core i5-
1335U + service bepaald door school: aankoop elders)

Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit)
Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Kledij Turnbroekje (zwart)
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Diverse Onkosten techniek
Kangoeroewedstrijd

Onkosten carnavalsfeest (frietjes)
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Onkosten beeld
Onkosten voeding
Onkosten toonmoment
Onkosten kunst & creatie (enkel voor keuzevak kunst & creatie)
Extra onkosten techniek (enkel voor keuzevak techniek)
Afsluitmoment einde schooljaar
Bookwidgets
Sport Sportdag
Studie- en schoolreizen Projecten natuur/ruimte/techniek
Dag van het keuzevak
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen)

Onthaaldag
Cultuur en film Voorstellingen, theater, auteurslezing
Drank Mlddag refter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen Boektoppers
Diverse Bijdrage oudervereniging
Reizen Skivakantie

Schoolbenodigdheden  Rapportmap

€ 14/maand

€ 979,00

prijs onbekend

€29,64
€6,70

€6,45
€7,40

€12,70
€3,50
€295
€1,00
€0,50
€ 53,60
€5,50
€3,70
€7,00
€2,00
€2,90
€25,00
€20,00
€32,00
€4,00
€25,00
€17,00
€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 650,00
€2,00




ABRTC
ST
<

&
%o

Heist-op-den-Berg

Kostenraming 2B schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze
kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle
directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt €12500
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) !

6 cent per kopie (zwart/wit) € 18,36

Cursussen €0,60
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart) €6,45
Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Kangoeroewedstrijd €3,50
Onkosten carnavalsfeest (frieties) €295
Onkosten richtingspecifieke projecten €2,80
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €1,00
Onkosten beeld €0,50
Onkosten voeding € 15,35
Afsluitmoment einde schooljaar €2,00
Bookwidgets €290
Sportdag € 25,50
Externe sporten € 20,00
Onthaaldag €24,10
Excursie Haven van Antwerpen € 18,50
Dag van de basisoptie € 25,00
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen) €4,00
Gallo-Romeins museum €17,00
Bezoek Reuzenhuis/Jac €13,80
Voorstellingen, theater, auteurslezing € 18,35
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse

Reizen
Schoolbenodigdheden

Boektoppers € 20,00
Bijdrage oudervereniging €6,00
Skivakantie € 650,00
Rapportmap €2,00
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

Heist-op-den-Berg

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle
directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoo/benodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit) € 29,16
Boeken/cursussen Cursussen €1,96
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale algemene wereldatlas €5,35
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Diverse Kangoeroewedstrijd € 3,50
Onkosten carnavalsfeest (frietjes) €295
Onkosten techniek € 6,20
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €1,00
Onkosten beeld € 0,50
Vlajo Challenge 'speel en onderneem’ €7,50
Afsluitmoment einde schooljaar € 2,00
Bookwidgets € 2,90
Sport Sportdag € 25,50
Externe sporten € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag €24,10
Excursie Haven van Antwerpen € 18,50
Dag van de basisoptie € 25,00
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen) € 4,00
Gallo-Romeins museum €17,00
Cultuur en film Voorstellingen, theater, auteurslezing € 18,35
Drank Middagrefter incl drank (piat water, melk, thee) € 42,00
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Reizen Skivakantie € 650,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap € 2,00
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 2KLT schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt € 125.00
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) ’

6 cent per kopie (zwart/wit) € 32,58
Cursussen € 22,54
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale algemene wereldatlas €5,35
Turnbroekje (zwart) € 6,45
Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Kangoeroewedstrijd € 3,50
Onkosten carnavalsfeest (frietes) €2,95
Onkosten techniek € 6,20
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €1,00
Onkosten beeld € 0,50
Afsluitmoment einde schooljaar €2,00
Bookwidgets € 2,90
Sportdag € 25,50
Externe sporten € 20,00
Onthaaldag €24,10
Excursie Haven van Antwerpen € 18,50
Dag van de basisoptie € 25,00
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen) €4,00
Xanten € 24,50
Gallo-Romeins museum €17,00
Voorstellingen, theater, auteurslezing € 18,35
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse

Reizen
Schoolbenodigdheden

Boektoppers € 20,00
Bijdrage oudervereniging € 6,00
Skivakantie € 650,00
Rapportmap € 2,00
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 2MTW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale algemene wereldatlas
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kangoeroewedstrijd

Onkosten carnavalsfeest (frietjes)
Onkosten techniek

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Onkosten beeld

Afsluitmoment einde schooljaar
Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Excursie Haven van Antwerpen
Dag van de basisoptie
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen)
Gallo-Romeins museum

Voorstellingen, theater, auteurslezing

Middagrefter incl drank (piat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse

Reizen
Schoolbenodigdheden

Boektoppers

Bijdrage oudervereniging
Skivakantie

Rapportmap

€125,00
€ 27,36

€1,96

€5,35
€6,45
€7,40

€3,50
€2,95
€6,20
€1,00
€0,50
€2,00
€2,90
€ 25,50
€20,00
€24,10
€18,50
€ 25,00
€4,00
€17,00

€18,35

€42,00

€20,00
€6,00

€ 650,00
€2,00
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

Heist-op-den-Berg

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoo/benodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit) € 32,64
Boeken/cursussen Cursussen €7,09
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale algemene wereldatlas €5,35
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Diverse Kangoeroewedstrijd €3,50
Onkosten carnavalsfeest (frietjes) €295
Onkosten techniek €6,20
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €1,00
Onkosten beeld €0,50
Afsluitmoment einde schooljaar €2,00
onkosten gezondheid en veiligheid € 20,00
Bookwidgets €2,90
Sport Sportdag € 25,50
ZwWemmen ¢ 1 gobeurt n.t.b.
externe sporten € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag €24,10
Excursie Haven van Antwerpen € 18,50
Dag van de basisoptie € 25,00
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen) €4,00
Gallo-Romeins museum €17,00
Cultuur en film Voorstellingen, theater, auteurslezing € 18,35
Drank Middagrefter incl drank (piat water, melk, thee) € 42,00
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Reizen Skivakantie € 650,00

Schoolmateriaal Rapportmap € 2,00
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

Heist-op-den-Berg

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoo/benodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit) € 26,58
Boeken/cursussen Cursussen €1,96
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale algemene wereldatlas €5,35
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Diverse Kangoeroewedstrijd €3,50
Onkosten carnavalsfeest (frietjes) €295
Onkosten techniek €6,20
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €1,00
Onkosten beeld €0,50
Afsluitmoment einde schooljaar €2,00
Bookwidgets €2,90
Sport Sportdag € 25,50
Externe sporten € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag €24,10
Excursie Haven van Antwerpen €18,50
Dag van de basisoptie € 25,00
Slotactiviteit trimester 2 (schaatsen) €4,00
Gallo-Romeins museum €17,00
Cultuur en film Voorstellingen, theater, auteurslezing € 18,35
Drank Middagrefter incl drank (piat water, melk, thee) €42,00
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Reizen Skivakantie € 650,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap €2,00
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak- en toetsenbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica

Kledij Turnbroekje (zwart)
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag

Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Onkosten PLO
Computationeel denken
Themadag
Bookwidgets

Sport Sportdag

Studie- en schoolreizen Onthaaldag
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie

Cultuur en film Voorstellingen

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen Boektoppers

Diverse Bijdrage oudervereniging

Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd

€3,10
€ 125,00
€27,72

€ 13,93

€6,00
€6,45
€7,40

€2,00
€2,00
€6,00
€5,00
€10,00
€5,00
€2,90
€ 20,00

€ 38,00
€ 20,00

€ 14,00

€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 400,00
€5,10
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 3BS schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Taak-en toetsbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Leesboek Engels (zelf voorzien)
Digitale licentie informatica
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Onkosten carnaval/solidariteitsdag
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Computationeel denken

Themadag

Bookwidgets

Sportdag

Onthaaldag
Tiense suikerraffinaderij

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Boektoppers

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten
Bretagne

Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd

€3,10
€125,00
€24,42

€21,50

€10,00
€6,00
€6,45
€7,40

€2,00
€2,00
€6,00
€10,00
€5,00
€2,90
€20,00

€ 38,00
€10,80

€ 14,00

€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 400,00
€5,10
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De

eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Kledij Turnbroekje (zwart)
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag

De competentiemeter
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Themadag
Bookwidgets
Onkosten GFL
Onkosten MAVO
Sport Sportdag

Studie- en schoolreizen Onthaaldag
Diverse bedrijfsbezoeken

Cultuur en film Voorstellingen

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen Boektoppers

Diverse Bijdrage oudervereniging

Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€3,10
€ 125,00
€ 14,28

€4,82

€6,45
€7,40

€ 2,00
€1,45
€2,00
€ 6,00
€5,00
€ 2,90
n.t.b.
€4,50
€ 20,00

€ 38,00
€ 20,00

€ 14,00

€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 400,00
€8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 3SP schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden

Kopieén
Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen
Cultuur en film

Drank

Vervoer sport
Zwemmen

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Taak-en toetsbladen geruit € 3,10
Laptop (I‘nstromers dielin hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt €125.00
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) ’

6 cent per kopie (zwartiwit) € 15,00
Cursussen € 27,84
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Leesboek Engels (zelf voorzien) €10,00
Digitale licentie informatica €6,00
Turnbroekje (zwart) €6,45
Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Sweater € 38,00
Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo/, ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen) €1 ,50
Zwarte trainingsbroek (zelf voorzien)

Extra paar sportschoenen voor binnen (zelf voorzien)

Rode schoenveters €4,00
Onkosten carnaval/solidariteitsdag € 2,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit €2,00
Vervangprogramma Bretagne € 6,00
Onkosten GFL n.t.b.
Computationeel denken € 10,00
Themadag €5,00
Bookwidgets € 2,90
Sportdag € 20,00
Onthaaldag € 38,00
Voorstellingen € 14,00
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Bus Booischot € 3,00/beurt € 81,00
Zwemmen € 1,60/beurt €43,20
Boektoppers € 20,00
Bijdrage oudervereniging € 6,00
Zie brief organiserende leerkrachten

Bretagne € 400,00

Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd €5,10
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Leesboek Engels (zelf voorzien)
Online platform eTeacher
Digitale licentie informatica

Kledij Turnbroekje (zwart)
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag

Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Computationeel denken
Themadag
Bookwidgets

Sport Sportdag

Studie- en schoolreizen Onthaaldag
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie

Cultuur en film Voorstellingen

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen Boektoppers

Diverse Bijdrage oudervereniging

Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd

€3,10
€ 125,00
€17,76

€ 28,34

€10,00
€10,00
€6,00
€6,45
€7,40

€2,00
€2,00
€6,00
€10,00
€5,00
€2,90
€ 20,00

€ 38,00
€ 20,00

€ 14,00

€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 400,00
€5,10
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 3ZW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Offertemap €0,50
Laptop (Ipstromers die-in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt €125.00
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) ’

6 cent per kopie (zwart/wit) €19,20
Cursussen €5,93
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart) €6,45
Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Polo € 16,00
Onkosten carnaval/solidariteitsdag €2,00
Onkosten beroepsgericht gedeelte € 10,00
Onkosten voeding €74,20
De competentiemeter €145
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit €2,00
Onkosten MAVO €4,50
Vervangprogramma Bretagne €6,00
Themadag €5,00
Bookwidgets €290
Onkosten GFL n.t.b.
Sportdag € 20,00
Onthaaldag € 38,00
3-daagse ZW + OH € 60,00
beroepsgerichte studiereizen € 50,00
Voorstellingen € 14,00
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Boektoppers € 20,00
Bijdrage oudervereniging €6,00
Zie brief organiserende leerkrachten

Bretagne € 400,00
Rapportmap, taak- en toetsenbladen €8,20




\G,\—\AR TCp, ¢

& ‘& Kostenraming 3LW schooljaar 2023-2024
.z«

©

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit € 3,10

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit) € 25,68
Boeken/cursussen Cursussen € 28,28
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica €6,00
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag € 2,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit € 2,00
Vervangprogramma Bretagne €6,00
Computationeel denken € 10,00
Themadag € 5,00
Bookwidgets €290
Sport Sportdag € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag € 38,00
Cultuur en film Voorstellingen € 14,00
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) €42,00
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne € 397,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd €5,10
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

Heist-op-den-Berg

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit €3,10

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit) € 30,30
Boeken/cursussen Cursussen €12,76
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica €6,00
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag €2,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit €2,00
Vervangprogramma Bretagne €6,00
Onkosten PLO €5,00
Computationeel denken € 10,00
Themadag €5,00
Bookwidgets €290
Sport Sportdag € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag € 38,00
Tiense suikerraffinaderij €10,80
Cultuur en film Voorstellingen € 14,00
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne € 397,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd €5,10
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit € 3,10

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit) € 28,08
Boeken/cursussen Cursussen €12,76
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica €6,00
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Sweater € 38,00
Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo/, ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen) €1 ,50
Zwarte trainingsbroek (zelf voorzien)
Extra paar sportschoenen voor binnen (zelf voorzien)
Rode schoenveters €4,00
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag € 2,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit € 2,00
Vervangprogramma Bretagne €6,00
Computationeel denken € 10,00
Themadag €5,00
Bookwidgets € 2,90
Sport Sportdag € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag € 38,00
Cultuur en film Voorstellingen € 14,00
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Vervoer sport Bus Booischot € 3,00/beurt €42,00
Zwemmen Zwemmen € 1,60/beurt € 41,60
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00

Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne € 397,00
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 3LM schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport
Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Taak-en toetsbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))
6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Onkosten carnaval/solidariteitsdag
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Computationeel denken

Themadag

Bookwidgets

Sportdag

Onthaaldag

Taaluitstap
Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse
Artistiek Circuit

Reizen
Schoolbenodigdheden

Boektoppers
Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten

Bretagne
Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd

€3,10
€125,00
€26,70

€ 26,57

€6,00
€6,45
€7,40

€2,00
€2,00
€6,00
€10,00
€5,00
€2,90
€20,00

€ 38,00
€30,00
€ 14,00

€42,00

€20,00
€6,00

€ 397,00
€5,10
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit € 3,10

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) € 125’00
Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit) € 23,88
Boeken/cursussen Cursussen € 13,93
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica €6,00
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) €7,40
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag € 2,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit € 2,00
Vervangprogramma Bretagne €6,00
Computationeel denken € 10,00
Themadag €5,00
Bookwidgets € 2,90
Sport Sportdag € 20,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag € 38,00
Bedrijfsbezoeken € 15,00
Taaluitstap € 30,00
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie € 20,00
Cultuur en film Voorstellingen € 14,00
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Niet verplichte uitgaven
Boeken/cursussen Boektoppers € 20,00
Diverse Bijdrage oudervereniging € 6,00
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne € 397,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd €5,10
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 3MW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport
Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Taak-en toetsbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt

hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))
6 cent per kopie (zwartiwit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica
Turnbroekje (zwart)

Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Onkosten carnaval/solidariteitsdag
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Computationeel denken

Themadag

Bookwidgets

Sportdag

Onthaaldag

Taaluitstap
Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Boektoppers

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Bretagne

Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd

€3,10
€ 125,00
€ 23,46

€12,76

€6,00
€6,45
€7,40

€2,00
€2,00
€6,00
€10,00
€5,00
€2,90
€ 20,00

€ 38,00
€ 30,00
€ 14,00

€42,00

€ 20,00
€6,00

€ 397,00
€5,10
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden  Taak-en toetsbladen geruit

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwartiwit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica

Kledij Turnbroekje (zwart)
(meerdere jaren te gebruiken) Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Diverse Onkosten carnaval/solidariteitsdag

Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Vervangprogramma Bretagne
Computationeel denken
Themadag
Bookwidgets

Sport Sportdag

Studie- en schoolreizen Onthaaldag
Richtingspecifieke bedrijfsbezoek

Cultuur en film Voorstellingen

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen Boektoppers

Diverse Bijdrage oudervereniging

Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Bretagne

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd

€3,10
€ 125,00
€ 25,38

€11,05

€6,00
€6,45
€7,40

€2,00
€2,00
€6,00
€10,00
€5,00
€2,90
€ 20,00

€ 38,00
€10,00

€ 14,00

€42,00

€20,00
€6,00

€ 397,00
€5,10
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 3BO schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven
Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Niet verplichte uitgaven

Boeken/cursussen
Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Taak-en toetsbladen geruit € 3,10
Laptop (I‘nstromers dielin hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt €125.00
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75)) ’

6 cent per kopie (zwartiwit) €21,18
Cursussen € 18,93
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Leesboek Engels (zelf voorzien) € 10,00
Digitale licentie informatica €6,00
Turnbroekje (zwart) € 6,45
Turn polo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Onkosten carnaval/solidariteitsdag € 2,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit € 2,00
Vervangprogramma Bretagne € 6,00
Onkosten GFL n.t.b.
Computationeel denken € 10,00
Themadag € 5,00
Bookwidgets €290
Sportdag € 20,00
Onthaaldag € 38,00
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie € 20,00
Voorstellingen € 14,00
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Boektoppers € 20,00
Bijdrage oudervereniging € 6,00
Zie brief organiserende leerkrachten

Bretagne € 397,00

Rapportmap, taak- en toetsenbladen gelijnd €5,10
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4ME schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met
de financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) +

waarborg (€75)) € 125’00
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden)) € 21,75/maand
Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop) € 783,00
6 cent per kopie (zwartiwit) €21,48
Cursussen € 8,56
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica €6,00
Digitale licentie wiskunde € 20,85
Turnbroekje (zwart) €6,45
Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervere € 7,40
Bookwidgets €290
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €2,00
Themadag €5,00
Computationeel denken €10,00
Onkosten GFL n.tb.
Sportdag € 26,00
Onthaaldag € 25,00
Bezoek Dossinkazerne €17,50
Studiereis Arnhem Burgers Zoo € 30,00
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie € 20,00
Taaluitstap € 30,00
Studiereis VRT € 30,00
Voorstellingen €19,00
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) €42,00

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging €6,00
Zie brief organiserende leerkrachten

Fietsvakantie € 580,00
Rapportmap, taak- en toetsenbladen € 8,20




Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4NW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€79))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)

6 cent per kopie (zwartiwit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken
Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne
Studiereis Arnhem Burgers Zoo
PIME (wateronderzoek)
Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit

Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten

Fietsvakantie
Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€ 26,58
€ 19,55

€6,00
€20,85
€6,45
€740

€ 2,00
€ 5,00
€ 10,00
€2,90
n.tb.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€12,50
€ 19,00

€42,00

€6,00

€ 580,00
€ 8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 40L schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21

dagen) betaalt.

Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén
Boeken/cursussen
Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) +
waarborg (€75))
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwartiwit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de ouderverenig

De competentiemeter

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Onthaaldag
Bezoek Dossinkazerne

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit

Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten

Fietsvakantie
Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€20,76

€714
€6,45
€740
€145
€2,00
€5,00
€290
n.t.b.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50

€ 19,00

€ 42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4ZW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€79))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)
Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Polo

De competentiemeter

Onkosten voeding

Onkosten beroepsgericht gedeelte
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne
Beroepsgerichte studiereizen
3-daagse ZW + OH
Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€ 33,36

€ 3,61

€6,45
€7,40
€ 16,00

€1,45
€ 96,67
€ 10,00
€2,00
€ 5,00
€2,90
n.tb.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 50,00
€60,00

€ 19,00

€42,00

€6,00

€ 580,00
€ 8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4BW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€79))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bedrijfsspel Top Team

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken
Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Onthaaldag
Bezoek Dossinkazerne

Studiereis Arnhem Burgers Zoo
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€18,42
€17,51

€6,00
€20,85
€6,45
€740

€ 15,00
€2,00
€ 5,00

€ 10,00
€2,90

n.tb.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€ 20,00
€ 19,00

€42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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Kostenraming 4SP schooljaar 2023-2024
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-cian-Barg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze
kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle
directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoo/benodigdheden Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg

€5) € 125,00
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden)) € 21,75/maand
Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop) € 783,00
Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit) € 20,58
Boeken/cursussen Cursussen €22,14
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica €6,00
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Sweater € 38,00
Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo', ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen) €1 ,50

Zwarte trainingsbroek (zelf voorzien)
Extra paar sportschoenen voor binnen (zelf voorzien)

Rode schoenveters €4,00
Diverse Themadag €5,00
Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit €2,00
Computationeel denken €10,00
Bookwidgets €290
Sport Sportdag € 26,00
Extra sporten € 24,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag € 25,00
Bezoek Dossinkazerne €17,50
Reizen Skistage € 700,00
Cultuur en film Voorstellingen €19,00
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) €42,00
Vervoer sport Bus Booischot € 3,00/beurt € 87,00
Zwemmen Zwemmen € 1,60/beurt € 43,20

Niet verplichte uitgaven

Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Fietsvakantie € 580,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen €8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4LW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€75))
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwartiwit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken

Onkosten GFL

Bookwidgets

Sportdag

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne
Studiereis Arnhem Burgers Zoo
PIME (wateronderzoek)
Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€ 33,06

€ 29,89

€6,00
€20,85
€6,45
€7,40

€2,00
€5,00
€ 10,00
n.t.b.
€2,90

€ 26,00
€ 25,00
€17,50
€ 30,00

€12,50
€ 19,00

€ 42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze
kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle
directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoo/benodigdheden Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg

(€75)) € 125,00
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden)) € 21,75/maand
Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop) € 783,00
Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit) € 26,46
Boeken/cursussen Cursussen €18,23
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica €6,00
Digitale licentie wiskunde € 20,85
Kledij Turnbroekje (zwart) €6,45
(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Diverse Bedrijfsspel Top Team € 15,00
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €2,00
Themadag €5,00
Computationeel denken €10,00
Bookwidgets €290
Onkosten GFL n.t.b.
Sport Sportdag € 26,00
Studie- en schoolreizen Onthaaldag € 25,00
Bezoek Dossinkazerne €17,50
Studiereis Arnhem Burgers Zoo € 30,00
Bedrijfsbezoeken i.f.v. lessen economie € 20,00
Cultuur en film Voorstellingen €19,00
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00

Niet verplichte uitgaven

Diverse Bijdrage oudervereniging €6,00
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Fietsvakantie € 580,00

Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak- en toetsenbladen €8,20




WARTCq
5 o
< e
&

©

Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4SW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Reizen
Cultuur en film

Drank

Vervoer sport
Zwemmen

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€75))
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Sweater

Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo', ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen)
Zwarte trainingsbroek (zelf voorzien)

Extra paar sportschoenen voor binnen (zelf voorzien)
Rode schoenveters

Themadag

Bijdrage richtingsspecifieke actualiteit
Computationeel denken

Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Extra sporten

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne

Studiereis Arnhem Burgers Zoo

PIME (wateronderzoek)

Skistage

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Bus Booischot € 3,00/beurt
Zwemmen € 1,60/beurt

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€ 28,00

€ 17,21

€6,00
€20,85
€6,45
€7,40
€ 38,00
€1,50

€4,00
€5,00
€2,00
€ 10,00
€2,90
n.t.b.

€ 26,00
€ 24,00
€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€12,50
€ 700,00
€ 19,00

€42,00

€ 36,00
€ 36,80
€3,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4LM schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoo/benodigdheden Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

(€75))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwartiwit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken
Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Studie- en schoolreizer Onthaaldag

Cultuur en film

Drank

Bezoek Dossinkazerne
Studiereis Arnhem Burgers Zoo
Taaluitstap

Studiereis VRT

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten

Fietsvakantie

Schoolbenodigdheden Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€ 34,08

€ 27,55

€6,00
€20,85
€6,45
€7,40

€2,00
€5,00
€ 10,00
€2,90
n.t.b.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 19,00

€ 42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4HW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt. Indien
u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle directeur

(015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€75))
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwartiwit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken
Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne
Studiereis Arnhem Burgers Zoo
Richtingspecifieke bedrijfsbezoek
Studiereis VRT

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€20,58

€16,71

€6,00
€20,85
€6,45
€7,40

€ 2,00
€ 5,00
€ 10,00
€2,90
n.tb.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€10,00
€ 30,00
€ 19,00

€42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4MW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€75))
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken

Onkosten GFL

Bookwidgets

Sportdag

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne
Studiereis Arnhem Burgers Zoo
Taaluitstap

Studiereis VRT

PIME (wateronderzoek)

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€20,64

€13,21

€6,00
€20,85
€6,45
€7,40

€ 2,00
€ 5,00
€ 10,00
n.tb.
€2,90

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€12,50

€ 19,00

€42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20




Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4BS schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€75))
Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica

Digitale licentie wiskunde
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken
Bookwidgets

Onkosten GFL

Sportdag

Onthaaldag

Bezoek Dossinkazerne
Studiereis Arnhem Burgers Zoo
PIME (wateronderzoek)
Excursie STEM

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€125,00

€ 21,75/maand

€783,00
€ 20,46

€25,33

€6,00
€20,85
€6,45
€7,40

€ 2,00
€ 5,00
€ 10,00
€2,90
n.tb.

€ 26,00

€ 25,00
€17,50
€ 30,00
€12,50
€22,00
€ 19,00

€42,00

€6,00

€ 580,00
€ 8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 4BO schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (toestel + service door de school bepaald: bruikleenvergoeding (€50) + waarborg
(€75))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: huurkoop (36 maanden))

Laptop (toestel + service door de school bepaald: aankoop)
6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Digitale licentie informatica

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bedrijfsspel Top Team

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Computationeel denken
Bookwidgets

Sportdag

Onthaaldag
Bezoek Dossinkazerne

Bedrijffsbezoeken i.f.v. lessen economie
Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen
Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Fietsvakantie

Rapportmap, taak- en toetsenbladen

€ 125,00
€ 21,75/maand

€783,00
€ 26,46
€18,23
€6,00

€6,45
€7,40

€ 15,00
€2,00
€5,00

€ 10,00
€2,90

€ 26,00

€ 25,00
€17,50

€ 20,00
€ 19,00

€ 42,00

€6,00

€ 580,00
€8,20
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming SEW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica
Cursus/handboek informatica
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Deelname Bizzgames

Kosmografie

Educatief spel economie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Bijdrage richtingspecifieke software
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming
Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Vlaams parlement/wikifin/...
Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€32,16
€4,08

€7,00
€ 25,00
€ 15,00
€5,00
€6,45
€740

€ 20,00
€6,00
€ 20,00
€2,00
€ 25,00
€5,00
€ 15,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 11,50
€7,00
€ 20,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00

€42,00

€6,00

€ 440,00

€8,50




Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5BO schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Huurboek Frans
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Educatief spel economie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Bijdrage richtingspecifieke software
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Vlaams parlement/wikifin/...
Rechtbank Leuven/Hasselt

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€ 8,50
€ 125,00

€30,00
€597

€ 15,00
€6,45
€7,40

€6,00
€20,00
€2,00
€ 25,00
€5,00
€ 15,00
€5,00
€ 5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00
€7,00
€30,00
€ 42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming SAWZW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)
Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Polo's (3 stuks)

Onkosten beroepsgericht gedeelte

De competentiemeter

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

3-daagse VV + OH

Beroepsgerichte studiereizen

Bezoek Belvue museum/Federaal Parlement
Bezoek Breendonk

Theatervoorstelling

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€ 8,50
€ 125,00

€ 11,64

€3,63

€6,45
€7,40
€48,00

€70,00
€145
€2,00
€5,00
€ 15,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€60,00
€ 50,00
€11,50
€ 15,00
€7,00
€30,00
€ 42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 500S schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén
Boeken/cursussen
Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

De competentiemeter

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Activiteit thuisblijvers Parijs
Economische vorming

Bookwidgets

Themadag

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Diverse bedrijfsbezoeken

Bezoek Belvue museum/Federaal Parlement
Bezoek Breendonk

Theatervoorstelling

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€13,08

€6,43

€6,45
€7,40

€145
€2,00
€15,00
€5,00
€2,90
€5,00
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 50,00
€11,50
€ 15,00
€7,00
€ 30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5SB schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.
deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen)
betaalt. Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen
Cultuur en film

Drank
Vervoer sport

Zwemmen

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ... €8,50
Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik € 125,00
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit) € 30,12
Cursussen € 43,91
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Huurboek Frans € 15,00
Turnbroekje (zwart) € 6,45
Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging)) € 7,40
Sweater € 38,00
Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo', ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen) €1 ,50

Zwarte trainingsbroek (zeif voorzien)
Extra paar sportschoenen voor binnen (zelf voorzien)

Rode schoenveters €4,00
Poétische projecten €5,00
Kosmografie €6,00
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit €2,00
Themadag €5,00
Demo inspanningstest € 3,50
Activiteit thuisblijvers Parijs € 15,00
Economische vorming €5,00
Bookwidgets €2,90
Sportdag € 43,00
Externe sporten € 40,00
Onthaaldag € 25,00
Bezoek Breendonk € 15,00
Theatervoorstelling €7,00
Musical 'Red Star Line' € 30,00
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee) € 42,00
Bus Booischot € 3,00/beurt € 84,00
Zwemmen € 1,60/beurt € 40,00

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging €6,00
Zie brief organiserende leerkrachten

Parijs + activiteiten € 440,00
Internationaal Project € 350,00
Rapportmap, taak-en toetsbladen, ... €8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5SW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén
Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank
Vervoer sport
Zwemmen

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Sweater

Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo', ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen)
Zwarte trainingsbroek (zeif voorzien)

Extra paar sportschoenen voor binnen (zelf voorzien)

Rode schoenveters

Poétische projecten

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit

Themadag

Demo inspanningstest

Activiteit thuisblijvers Parijs

Bijdrage richtingspecifieke software

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)
Bus Booischot € 3,00/beurt

Zwemmen € 1,60/beurt

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€ 8,50
€ 125,00

€ 21,06
€5,98

€ 15,00
€5,00
€6,45
€7,40

€ 38,00
€1,50

€4,00
€5,00
€6,00
€2,00
€5,00
€5,50
€ 15,00
€1,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 40,00
€ 25,00
€ 11,50
€7,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€42,00
€ 39,00

€ 41,60

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming SEM schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Deelname Bizzgames

Kosmografie

Educatief spel economie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Bijdrage richtingspecifieke software
Poétische projecten

Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Economische vorming
Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Vlaams parlement/wikifin/...
Taalexcursie

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€ 26,34
€5,58

€ 15,00
€5,00
€6,45
€7,40

€ 20,00
€6,00
€ 20,00
€2,00
€ 25,00
€5,00
€5,00
€15,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€11,50
€ 20,00
€ 50,00
€15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5LM schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Vergiliuswedstrijd

Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Democracities + Federaal Parlement
Taalexcursie

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€ 27,36
€25,11

€ 15,00
€5,00
€6,45
€7,40

€6,00
€2,00
€1,70
€5,00
€ 15,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€11,50
€7,50
€ 50,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00

€ 350,00
€8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5LW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Vergiliuswedstrijd

Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€37,20
€ 20,67

€ 15,00
€5,00
€6,45
€740

€6,00
€2,00
€1,70
€5,00
€ 15,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 11,50
€7,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€8,50




\G_\A ARTCo %
Q)\t
~Z‘

&
%

Heist-op-den-Berg

Kostenraming SMW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Democracities + Federaal Parlement
Taalexcursie

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€30,42
€6,28

€ 15,00
€5,00
€6,45
€7,40

€6,00
€2,00
€5,00
€15,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€11,50
€7,00
€7,50
€ 50,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00

€ 350,00
€8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming SWW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs

Bijdrage richtingspecifieke software
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€ 35,76
€8,71

€ 15,00
€5,00
€6,45
€7,40

€6,00
€2,00
€5,00
€15,00
€ 1,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€11,50
€7,00
€15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5BCSW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica
Cursus/handboek informatica
Huurboek Frans

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs

Bijdrage richtingspecifieke software
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis Isotopolis

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€ 8,50
€ 125,00

€ 28,98
€ 3,60

€7,00
€ 25,00
€ 15,00
€6,45
€7,40

€6,00
€2,00
€5,00
€ 15,00
€1,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€7,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5BW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica
Cursus/handboek informatica
Huurboek Frans

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Deelname Bizzgames

Kosmografie

Educatief spel economie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Bijdrage richtingspecifieke software
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming
Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Vlaams parlement/wikifin/...

Bezoek Breendonk

Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€32,16
€4,08

€7,00
€ 25,00
€ 15,00
€6,45
€7,40

€ 20,00
€6,00
€ 20,00
€2,00
€ 25,00
€ 5,00
€ 15,00
€ 5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€11,50
€7,00
€20,00
€ 15,00
€7,00
€ 5,00
€30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€8,50




Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5CO schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Huurboek Frans
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Educatief spel economie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Bijdrage richtingspecifieke software
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Vlaams parlement/wikifin/...
Rechtbank Leuven/Hasselt

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Musical 'Red Star Line'
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€ 8,50
€ 125,00

€30,00
€597

€ 15,00
€6,45
€7,40

€6,00
€20,00
€2,00
€ 25,00
€5,00
€ 15,00
€5,00
€ 5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 15,00
€ 15,00
€7,00
€30,00
€ 42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming SMT schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Democracities + Federaal Parlement
Taalexcursie

Bezoek Breendonk
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€ 30,42
€6,28

€ 15,00
€5,00
€6,45
€740

€6,00
€2,00
€5,00
€ 15,00
€5,00
€5,00
€2,90
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 11,50
€7,00
€7,50
€ 50,00
€ 15,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€42,00

€6,00

€ 440,00

€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 5SHW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de
financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriére HHC enkel nog van bruikleen gebruik
gemaakt hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Huurboek Frans

Huurboek Nederlands

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Kosmografie

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Activiteit thuisblijvers Parijs
Poétische projecten

Economische vorming

Bookwidgets

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Studiereis esthetica

Studiereis Isotopolis

Democracities + Federaal Parlement
Taalexcursie

Bezoek Breendonk
Richtingspecifieke bedrijfsbezoek
Theatervoorstelling

Lezing cult literatuur

Musical 'Red Star Line'

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse
Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Parijs + activiteiten

Internationaal Project

Rapportmap, taak-en toetsbladen, ...

€8,50
€ 125,00

€ 30,42
€6,28

€ 15,00
€5,00
€6,45
€740

€6,00
€2,00
€5,00
€ 15,00
€5,00
€5,00
€2,90
€ 43,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 11,50
€7,00
€750
€ 50,00
€ 15,00
€ 10,00
€7,00
€5,00
€ 30,00
€ 42,00

€6,00

€ 440,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 60H schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt. Indien
u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financié€le directeur

(015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt hebben:
bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwartwit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Polo's (3 stuks)

Onkosten logistieke medewerking indirecte zorg/logistieke assistentie
De competentiemeter

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit

Themadag

Poétische projecten

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau

Sportdag

Externe sporten

Bezoek Belvue museum/Federaal Parlement
SID-IN beurs

3-daagse VV + OH

Beroepsgerichte studiereizen

Onthaaldag

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project

Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€10,02

€3,63

€6,45
€740
€ 48,00

€60,00
€145
€5,00
€2,00
€5,00
€5,00
€2,90
€ 15,00
€ 43,00
€ 25,00

€ 11,50

€8,00
€ 60,00
€ 50,00
€ 25,00

€12,50

€42,00

€12,00
€ 65,00
€6,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6KN schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Veiligheidsschoenen (zelf voorzien)

De competentiemeter

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau

Sportdag

Externe sporten

SID-IN beurs

Bezoek Belvue museum/Federaal Parlement
Diverse bedrijfsbezoeken (Belfairbeurs, ...)
Onthaaldag

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project
Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€ 18,66

€4,93

€6,45
€7,40
n.t.b.

€145
€5,00
€2,00
€5,00
€2,90
€ 15,00
€ 43,00
€ 25,00
€8,00
€ 11,50
€ 50,00
€ 25,00

€12,50

€ 42,00

€12,00
€ 65,00
€6,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6Bl schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Digitale licentie informatica
Cursus/handboek informatica

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Poétische projecten

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau
Sportdag

Externe sporten

SID-IN beurs
Vakoverstijgende activiteit voor ECO en talen (eengaagse of tweedaagse)

Excursie Aardrijkskunde
Europees Parlement/Wikifin/...
Onthaaldag

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Jaarboek
Galabal
Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project
Rapportmap, taak-en toetsbladen

€125,00

€20,28
€735

€7,00
€ 25,00

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€5,00
€290
€ 15,00
€43,00
€ 25,00

€8,00
€45,00
€19,00
€ 20,00
€ 25,00

€12,50

€42,00

€12,00
€65,00
€6,00

€ 600,00
€ 350,00
€ 8,50
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt hebben:
bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Kledij Turnbroekje (zwart)

(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Diverse Bijdrage 100-dagen
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag
Topografie (enkel voor keuze-uur wetenschappen 2)
Workshop fotografie
Poétische projecten
Bookwidgets
Activiteit thuisblijvers Krakau

Sport Sportdag
Externe sporten

Studie- en schoolreizen SID-IN beurs
Excursie Esthetica
Excursie Aken
Onthaaldag
Excursie Aardrijkskunde
Bezoek Europees Parlement/NBB
Bezoek Brussel (museum + opera)

Taalexcursie

Cultuur en film Film
Film en concert
Opera
Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Krakau

Internationaal project
Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€ 41,58

€10,11

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€250
€250
€5,00
€2,90
€ 15,00

€43,00
€ 25,00

€8,00
€ 25,50
€ 16,00
€ 25,00
€19,00

€9,50
€ 33,00

€ 50,00

€5,50

€ 15,00
€ 35,00

€42,00

€12,00
€ 65,00
€6,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6LO schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Materialen
Sport

Studie- en schoolreizen

Reizen
Cultuur en film

Drank

Vervoer sport
Zwemmen

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Sweater

Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo', ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen)
Zwarte trainingsbroek (zelf voorzien)

Extra paar sportschoenen voor binnen (zeif voorzien)

Rode schoenveters

Poétische projecten

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit

Themadag

Demo inspanningstest

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau

Onkosten anatomie

Sportdag

Externe sporten

SID-IN beurs

Excursie Aardrijkskunde
Onthaaldag

Sportstage

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Bus Booischot € 3,00/beurt
Zwemmen € 1,60/beurt

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Jaarboek

Galabal

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project

Rapportmap, taak-en toetsbladen

€125,00

€ 24,66

€ 38,80

€6,45
€7,40
€ 38,00
€1,50

€4,00
€5,00
€5,00
€2,00
€5,00
€5,50
€290
€15,00
€2,00

€43,00
€ 25,00

€8,00
€19,00
€ 25,00

€ 200,00

€12,50

€42,00

€78,00
€57,60

€6,00
€12,00
€65,00

€ 600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 7KN schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwartwit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

De competentiemeter

Bijdrage richtingspecifieke software
Lidgeld Cofep

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau

Sportdag
Externe sporten

SID-IN beurs
Onthaaldag
Beurs Ninove

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging
Jaarboek
Galabal

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project
Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€21,24

€ 16,65

€6,45
€7,40

€145
€ 30,00
€ 25,00
€5,00
€2,00
€5,00
€2,90
€ 15,00

€43,00
€ 25,00

€8,00
€ 25,00
€ 11,00

€12,50

€42,00

€6,00
€12,00
€ 65,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6TW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwartwit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Bijdrage richtingspecifieke software
Poétische projecten

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau

Sportdag
Externe sporten

SID-IN beurs
Excursie Aardrijkskunde

Excursie kernfysica
Onthaaldag

Voorstellingen

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Bijdrage oudervereniging

Jaarboek

Galabal

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project

Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€27,24

€20,15

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€1,00
€5,00
€2,90
€ 15,00

€ 43,00
€ 25,00

€8,00
€ 19,00
€ 20,50
€ 25,00

€12,50

€42,00

€6,00
€12,00
€ 65,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6SW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden

Kopieén
Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Materialen
Sport

Studie- en schoolreizen

Reizen
Cultuur en film

Drank

Vervoer sport
Zwemmen

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen

Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)
Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))
Sweater

Badmuts (verplicht in Sportoase 'De Lo', ter plaatse te kopen of zelf mee te brengen)
Zwarte trainingsbroek (zelf voorzien)

Extra paar sportschoenen voor binnen (zeif voorzien)
Rode schoenveters

Poétische projecten

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Workshop fotografie

Bijdrage richtingspecifieke software
Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau

Onkosten anatomie

Sportdag

Externe sporten

Onthaaldag

Excursie Aardrijkskunde

SID-IN beurs

Excursie Esthetica

Bezoek Brussel (museum + opera)
Sportstage

Film

Film en concert

Opera

Voorstellingen (vakoverschrijidend EST-NED)
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Bus Booischot € 3,00/beurt
Zwemmen € 1,60/beurt

Niet verplichte uitgaven

Artistiek Circuit
Diverse

Reizen

Schoolbenodigdheden

Zie brief organiserende leerkrachten
Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging

Krakau

Internationaal project

Rapportmap, taak-en toetsbladen

€125,00

€21,60
€8,23

€6,45
€7,40
€ 38,00
€1,50

€4,00
€5,00
€5,00
€2,00
€5,00
€250
€1,00
€2,90
€ 15,00
€2,00
€43,00
€ 25,00
€ 25,00
€19,00
€8,00
€ 25,50
€ 33,00
€ 200,00
€5,50
€ 15,00
€ 35,00

€12,00
€42,00
€ 39,00
€43,20

€12,00
€65,00
€6,00

€ 600,00
€ 350,00
€ 8,50
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.

Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de

financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Kledij Turnbroekje (zwart)

(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Diverse Bijdrage 100-dagen
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag
Poétische projecten
Bookwidgets
Activiteit thuisblijvers Krakau
Sport Sportdag
Externe sporten
Studie- en schoolreizen SID-IN beurs
Vakoverstijgende activiteit voor ECO en talen (gendaagse of tweedaagse)

Europees Parlement/Wikifin/...
Onthaaldag

Excursie Aken

Excursie Aardrijkskunde

Cultuur en film Voorstellingen

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Krakau

Internationaal project
Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€25,71

€8,82

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€5,00
€2,90
€ 15,00
€ 43,00
€ 25,00
€8,00
€ 45,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 16,00
€19,00

€12,50

€ 42,00

€12,00

€ 65,00
€6,00

€600,00
€ 350,00
€8,50
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.

Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de

financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Kledij Turnbroekje (zwart)

(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Diverse Bijdrage 100-dagen
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag
Topografie (enkel voor keuze-uur wetenschappen 2)
Workshop fotografie
Poétische projecten
Bookwidgets
Activiteit thuisblijvers Krakau
Sport Sportdag
Externe sporten
Studie- en schoolreizen SID-IN beurs
Excursie esthetica
Excursie Aken
Onthaaldag
Bezoek Brussel (museum + opera)
Taalexcursie
Excursie aardrijkskunde

Cultuur en film Film
Film en concert
Opera

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Krakau

Internationaal project
Schoolbenodigdheden  Rapportmap, taak-en toetsbladen

€125,00

€ 54,36

€25,93

€6,45
€740

€5,00
€2,00
€5,00
€250
€250
€5,00
€290
€ 15,00
€43,00
€ 25,00
€8,00
€ 25,50
€ 16,00
€ 25,00
€ 33,00
€50,00
€19,00

€5,50
€ 15,00
€ 35,00

€42,00

€12,00
€65,00
€6,00

€ 600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6LW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Topografie (enkel voor keuze-uur wetenschappen 2)
Workshop fotografie

Poétische projecten

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau
Sportdag

Externe sporten

SID-IN beurs

Excursie esthetica

Excursie aardrijkskunde

Onthaaldag

Bezoek Brussel (museum + opera)

Film
Film en concert
Opera

Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Jaarboek
Galabal
Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project
Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€ 38,28

€26,71

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€250
€250
€5,00
€2,90
€ 15,00
€ 43,00
€ 25,00
€8,00
€ 25,00
€ 19,00
€ 25,00
€ 33,00

€5,50
€ 15,00

€ 35,00

€42,00

€12,00
€ 65,00
€6,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

Heist-op-den-Berg De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023.
De eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v.

deze kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.

Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de

financiéle directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

Kopieén 6 cent per kopie (zwart/wit)

Boeken/cursussen Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Kledij Turnbroekje (zwart)

(meerdere jaren te gebruiken) Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Diverse Bijdrage 100-dagen
Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag
Topografie (enkel voor keuze-uur wetenschappen 2)
Workshop fotografie
Poétische projecten
Bookwidgets
Activiteit thuisblijvers Krakau
Sport Sportdag
Externe sporten
Studie- en schoolreizen SID-IN beurs
Excursie esthetica
Excursie Aken
Onthaaldag
Bezoek Brussel (museum + opera)
Taalexcursie
Excursie aardrijkskunde

Cultuur en film Film
Film en concert
Opera

Drank Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging
Artistiek Circuit Zie brief organiserende leerkrachten
Reizen Krakau

Internationaal project
Schoolbenodigdheden Rapportmap, taak-en toetsbladen

€ 125,00

€ 39,30

€9,22

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€250
€250
€5,00
€2,90
€ 15,00
€ 43,00
€ 25,00
€8,00
€ 25,50
€ 16,00
€ 25,00
€ 33,00
€ 50,00
€19,00

€5,50
€ 15,00
€ 35,00

€42,00

€12,00
€ 65,00
€6,00

€600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6WW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Topografie (enkel voor keuze-uur wetenschappen 2)
Workshop fotografie

Bijdrage richtingspecifieke software
Poétische projecten

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau
Sportdag

Externe sporten

SID-IN beurs

Excursie esthetica

Excursie aardrijkskunde

Onthaaldag

Excursie kernfysica

Bezoek Brussel (museum + opera)

Film

Film en concert

Opera

Voorstellingen (vakoverschrijidend EST-NED)
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Jaarboek

Galabal

Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project

Rapportmap, taak-en toetsbladen

€125,00

€37,62

€12,11

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€250
€250
€1,00
€5,00
€290
€ 15,00
€43,00
€ 25,00
€8,00
€ 25,50
€19,00
€ 25,00
€ 20,50
€ 33,00

€5,50
€ 15,00
€ 35,00
€12,00
€42,00

€12,00
€65,00
€6,00

€ 600,00
€ 350,00
€ 8,50
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Heist-op-den-Berg

Kostenraming 6EW schooljaar 2023-2024

We bezorgen u deze kostenraming voor het schooljaar 2023-2024.

De vermelde bedragen zijn benaderend en gebaseerd op schooljaar 2022-2023. De
eerste en tweede schoolrekening (oktober en maart) zijn voorschotfacturen o.b.v. deze

kostenraming. De eindafrekening volgt in juni.

We rekenen erop dat u de rekeningen binnen de gevraagde termijn (21 dagen) betaalt.
Indien u betalingsproblemen hebt, kunt u telefonisch contact opnemen met de financiéle

directeur (015 22 10 10) of per mail financieel@heilig-hartcollege.be

Verplichte uitgaven

Schoolbenodigdheden
Kopieén

Boeken/cursussen

Kledij

(meerdere jaren te gebruiken)

Diverse

Sport

Studie- en schoolreizen

Cultuur en film

Drank

Laptop (Instromers die in hun schoolcarriere HHC enkel nog van bruikleen gebruik gemaakt
hebben: bruikleenvergoeding (€ 50) + waarborg (€75))

6 cent per kopie (zwart/wit)

Cursussen
Schoolboeken (zie afzonderlijke boekenlijst)

Turnbroekje (zwart)

Turnpolo (nieuwe leerlingen krijgen één turnpolo gratis (betaald door de oudervereniging))

Bijdrage 100-dagen

Bijdrage richtingspecifieke actualiteit
Themadag

Topografie (enkel voor keuze-uur wetenschappen 2)
Poétische projecten

Workshop fotografie

Bookwidgets

Activiteit thuisblijvers Krakau
Sportdag

Externe sporten

SID-IN beurs

Excursie esthetica

Onthaaldag

Europees Parlement/NBB

Bezoek Brussel (museum + opera)
Excursie aardrijkskunde

Film

Film en concert

Opera

Voorstellingen (vakoverschrijidend EST-NED)
Middagrefter incl drank (plat water, melk, thee)

Niet verplichte uitgaven

Diverse

Artistiek Circuit
Reizen

Schoolbenodigdheden

Jaarboek
Galabal
Bijdrage oudervereniging

Zie brief organiserende leerkrachten
Krakau

Internationaal project

Rapportmap, taak-en toetsbladen

€125,00

€29,40

€8,23

€6,45
€7,40

€5,00
€2,00
€5,00
€250
€5,00
€250
€290
€15,00
€43,00
€ 25,00
€8,00
€ 25,50
€ 25,00
€9,50
€ 33,00
€19,00
€5,50
€15,00
€ 35,00
€12,00

€42,00

€12,00
€65,00
€6,00

€ 600,00
€ 350,00

€ 8,50
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